
 

 

Çocuğunuzun inatçı olmaması için; 

•Her istediğini yerine getirmeyin, çünkü böyle bir 

durumda istediği şeyi alamayan çocuk inatlaşabilir. 

 •Yalnızca haklı isteklerini yerine getirin.  

 •Eğer bir şeyi “illa da istiyorum” diye tepinmeye 

başlar ve siz de bundan sonra istediğini yerine 

getirirseniz,   

çocuk haklı-haksız her istediğini elde etmek için 

tepinir. 

Çocuğunuzun yalan söylememesi için: 

•Yalan söylemeyin. 

•Ona, yalanın kötülüğünden bahsedin, daha 

küçüktür diye yalanlarını hoş görmeyin. 

  

   

•Çocuk suçunu itiraf ediyorsa, onu cezalandırmayın. 

Çünkü bazı durumlarda çocuk sırf yalandan 

kurtulmak için yalan söyler. 

 

 

Çocuğunuzu düzene ve temizliğe alıştırmak için; 

•Yatağını ,oyuncaklarını, kitaplarını vs. düzelttiğinde 

tebrik edin ve ona ödül verin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

•Ama her zaman ödül vermeyin. Zira ödül araç 

olmaktan çıkıp amaç olabilir. 

  

•Çocuğa dürüstlük aşılayın, mutluluğun sadece  

parada ve zenginlikte olmadığını canlı bir örnekle 

anlatın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANNE VE BABALAR 

 NASIL BİR ÇOCUK İSTER?  
  

 

 

 

ŞEHİT EYYÜP OĞUZ ANAOKULU 

REHBERLİK SERVİSİ 

 

 



ANNE VE BABALAR 
 NASIL BİR ÇOCUK İSTERLER? 

 
Çocukta istenilen davranışlar; 

•Çocuğu yaptığından dolayı överek, 

•Ona gülümseyerek, sarılıp öperek,  

•Onun sevdiği bir işi yaparak  

(Örneğin; bir öykü okumak, TV’de sevdiği bir 

programı izlemesine  izin vermek, parka götürmek),  

•Küçük bir hediye vererek (Örneğin bir paket 

şekerleme gibi), artırılabilir. 

Çocuğunuzun cimri olmaması için; 

• Paraya çok değer vermeyin. 

• Fakirleri ve yardıma muhtaç olanları koruyun, 

kollayın. 

• Çocuğun yanında yardıma ihtiyacı olanlara yardım 

ederek merhamet duygusunun gelişmesini 

destekleyin.  

Çocuğunuzun sağlıklı olarak yaşamını sürdürmesi 

için; 

•Üstüne çok titremeyin. 

•Temiz havadan, kırdan, güneşten istifade ettirin.  

•Vücudunu ilaca alıştırmayın. 

•Yemeğini düzenli yemesi için, mümkün olduğunca 

yemek saatleri dışında yemek yemesine müsaade 

etmeyin.  

  

 

Çocuğunuzu saygılı  yapmak için : 

•Ona karşı daima güler yüzlü olun. 

 •Onun kusurlarını, suçlarını alay ve hakaretle 

karşılamayın. 

•Onun hislerine değer verin ve bunu gösterin. 

 •Küçük kabahatlerini cezalandırmayın. 

• Her şeyini tenkit etmeyin.  

  

Çocuğunuzun güveninin kazanmak için: 

•Onu babası ile korkutmayın, her olumlu 

hareketinde destek göreceğini anlatın.  

•Onun sevinçlerini paylaşın, acılarına ortak olun, 

size bir şey sorduğunda ilgiyle cevap verin.  

•Çocuğun size güvenmesini sağlamak için ona 

boş vaatlerde bulunmayın, vaadinizi yerine getirin. 

•Eşler olarak birbirinize saygı gösterin.  

•Çocuğunuzun önünde birbirinize karşı 

kırıcı davranmayın 

 Çocuğunuza insanları sevdirmek için; 

•Ona daima iyi insanlardan bahsedin. 

 •Dünyadaki yardımlaşmadan ve iyiliklerden söz edin. 

  

 

 

Çocuğunuzun söz dinlemesi için; 

•Ondan yerine getirebileceği şeyleri isteyin. 

 •Boş tehditler savurmayın. 

 •Kardeşlerden birini severken ve takdir ederken aynı 

şeyleri diğerine de yapın.  

 •Birbirlerine hakaret ettikleri zaman hemen araya 

girin. 

 •Ceza verirken suçun kimde olduğuna bakın. 

 

Çocuğunuzun hayal ve kabus görmemesi için; 

 

•Ona sihirden, büyüden, peri masallarından, kaf 

dağının ardındaki devden, kötü kalpli cadıdan vs. 

bahsetmeyin. 

  

 


